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15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ne Genel Bir Bakış
15 Temmuz 2016, Türkiye'nin bir darbe girişimine tanık olduğu tarihi bir gündür.
Türkiye tarihinde daha önce de bazı askeri müdahaleler ve müdahale girişimleri

yaşanmıştır. 27 Mayıs 1960 ve 12 Eylül 1980 tarihlerinde gerçekleşen darbe girişimleri
amacına ulaşmış ve Türk demokrasisini onlarca yıl geriye götürmüştür. Ahmet Talat
Aydemir’in başarısızlıkla sonuçlanan darbe girişimleri hükümet güçleri tarafından
bastırılmıştır. 15 Temmuz 2016’da yaşanan girişim ise Türk tarihindeki en önemli

demokrasi taşlarından biri olarak şanlı tarihimizdeki yerini almıştır. 15 Temmuz’u bu
kadar önemli ve eşsiz yapan şey, darbe girişiminin halk tarafından engellenmesidir. 15

Temmuz gecesi Türk milleti, kendi hür iradesiyle seçtiği yönetimi ortadan kaldırmak
isteyenlere gereken cevabı yine kendisi ermiştir. Demokrasiye, cumhuriyete ve kendi

iradesi ile yaptığı seçimlere kendisi sahip çıkarak dünyaya da bir demokrasi timsali
olarak örnek olmuştur. Demokrasiyi ortadan kaldırmak için demokrasinin verdiği

hakları kullananlara en güzel cevabı Türk milleti o gece vermiştir. Türk milleti
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısı ile sokaklara dökülerek,

demokrasiye sahip çıkmış ve darbe girişimini başarısızlığa uğratmıştır. Türkiye
Cumhuriyeti’nin bekası için, demokrasi için gerektiğinde canını ortaya koymaktan

çekinmeyeceğini tüm dünyaya göstermiştir. 15 Temmuz gecesi dosta güven, düşmana
korku veren tepkisi ile Türk milleti, özgürlüğüne ve bağımsızlığına binlerce yıldır

olduğu gibi yine sahip çıkmıştır. Milli birlik ve beraberlik ile her sorunun üstesinden
gelinebileceğini bir kez daha kanıtlamıştır.(NİHAN YÜKSEL-SOSYAL BİL.ÖĞRT.)
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      15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nün Önemi

          15 Temmuz 2016, Türkiye'nin bir darbe girişimine tanık olduğu geceydi. Bu darbe
girişimi, Türk tarihinde demokratik olarak seçilmiş bir hükümeti devirmeye çalıştı.

Darbeciler, Türk halkını ve demokrasisini hedef alarak, devletin çeşitli kritik noktalarını ele
geçirmeye çalıştılar. Ancak, Türk halkı sokaklara dökülerek demokrasiye sahip çıktı ve

darbe girişimini başarısızlığa uğrattı. 
           15 Temmuz 2016 gecesi darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve

devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir.
Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi

korumak için gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür. 15 Temmuz, halkın
demokrasiye olan inancının ve milli birliğin önemli bir sembolü haline gelmiştir.

Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği
olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. 

           Demokrasi ve Milli Birlik Günü, Türkiye Cumhuriyeti'nin vatandaşlarının, demokratik
değerlerini ve milli birliklerini, dış saldırılara karşı koruma iradesini gösterdikleri bir

gündür. Halkın, devletin ve demokrasinin yanında durduğu ve bu uğurda gerektiğinde
hayatlarını riske atabileceklerini gösterdikleri bir mücadeledir. Zaferle sonuçlanan bu

anlamlı direnişi ve mücadele ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla “15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü”  her yıl özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle

anılmaktadır.
SERVET ELELE SEZKİN(TÜRKÇE ÖĞRETMENİ)



15 TEMMUZ AKŞAMI

15 Temmuz akşamı indik meydanlara,

Ülkesini seven herkes koydu canını ortaya.

Tüm gönüller bir oldu,

15 Temmuz akşamı Türkiye tarih yazdı.

Ezanlar okundu, nöbetler tutuldu,

Ülkemiz o akşam kötü kalpli insanlardan kurtuldu.

Tüm gönüller bir oldu,

15 Temmuz akşamı Türkiye tarih yazdı.

Halk, devlet el ele verdi, 

Terörü kökünden temizledi.

Tüm gönüller bir oldu,

15 Temmuz akşamı Türkiye tarih yazdı.

 Ravza GÖKÇEVİRAN 

 4A Sınıfı öğrencisi  
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15 TEMMUZ OKUL
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DARBECİLERİN KURŞUNLARIYLA GAZİ
OLAN AİLE YAŞADIKLARINI

UNUTAMIYOR
FETÖ'NÜN DARBE GİRİŞİMİ SIRASINDA DARBECİLERE KARŞI

DURMAK İÇİN GİTTİKLERİ SAKARYA VALİLİĞİNDE ASKERLERİN
SİLAHINDAN ÇIKAN KURŞUNLARLA YARALANAN HACER BAYLAN

İLE OĞLU MUSTAFA ONUR VE KIZI ASLINUR AYAN, O GÜN
YAŞADIKLARINI HAFIZALARINDAN SİLEMİYOR.

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ

NEYYİR HANIM
İLKOKULU/ORTAOKULU



"Kadın olduğumuz için dokunmayacaklarını düşündük"
Hacer Baylan, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısı üzerine komşularıyla Sakarya Valiliğine

gittiklerini söyledi.

Valiliğe gittiklerinde yolların askeri araçlar tarafından kapatıldığını, darbecilerin engellemelerine
ve kendilerine silah doğrultmalarına rağmen ilerlemeye devam ettiklerini vurgulayan Baylan,

kadın oldukları için kendilerine dokunmayacaklarını düşündüklerini belirtti.

Baylan, "Kol kola girmiş ilerlerken, asker silahını göğsüme dayadı ve 'Bir adım daha atarsan seni
vuracağım.' dedi. Orada düşünüyorsunuz, gerçekten öldürebilir mi? Evet, öldürebilir. Sürekli silah

patlıyor, bu çok endişe verici. O zaman savaşı anlıyorsunuz sanki savaştaymış gibi. Askere
'Ölümden korkmuyoruz, bir adım daha geri atmayacağız. Bu vatanın gerçek sahipleri biziz.' dedik.

Direnince askerlerin bir çoğu ayrıldı, komutanları yalnız kaldı ve biz de içeri girdik." ifadelerini
kullandı.

Valilik protokol kapısına doğru insanların geldiğini ve silahların ateşlendiğini vurgulayan Baylan,
"O anda oğlum bir anda bağırdı, 'Anne vuruldum.' dedi. O an benim için bitti. O sırada ayağıma bir
şey geldi, ilk başta anlamadım. Ayağımı tuttuğumda ayakkabı kan içerisindeydi, vurulduğumu

anladım. Her şeyi unuttum, oğlana sarıldım, onun derdindeyim. O sırada büyük bir kaos yaşanıyor,
yerde kanlar içerisinde yatan insanlar var. O sırada kızım da 'Anne korkma ama ben de
bacağımdan vuruldum.' dedi. O şekilde bizi aldılar hastaneye götürdüler." diye konuştu.

Yargılama sürecinde verilen bazı kararların yerinde olmadığını düşündüğünü, sanıkların
kendilerine psikolojik baskı yaptığını aktaran Baylan, "Sanık yakınları hakaretlerde bulundu,

üzerimize yürüdüler. Vurulma anına kadar güvenlik kamera görüntüleri var ama vurulma anı yok.
Sonra tekrar kayıtlar var. Buranın kesildiği ve bu sırada ateş edildiği çok açık." dedi.

Baylan, hastanede kendileriyle çok iyi ilgilenildiğini, devletin büyüklüğünü ve gücünü daha sonraki
süreçte de gördüğünü, memuriyete atandığını anlatarak, her zaman Cumhurbaşkanı Erdoğan ve

devletin arkasında olduklarını kaydetti.
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"Oraya giderken bir şeyleri göze almıştık"
Mustafa Onur Ayan da darbe günü evine dönerken valiliğe
yaklaştıkları sırada trafiğin durduğunu, yolun kesildiğini,

tarlalardan geçerek eve gittiğini anlattı.

Daha sonra komşularıyla valiliğe gittiklerini belirten Ayan,
"Gidiyorsunuz fakat sevdiğiniz insanları kaybetme korkusu var

içinizde ama bir yandan da vatan millet elden gidiyor. Bazen
'Siyasi görüşünden dolayı mı gittin?' diye soruyorlar. Siyasi
görüşümden dolayı gitmedim. Vatana, millete olan sevgi ve

bağlılığımdan gittim. Bana göre vatanını ve milletini seven herke
de zaten o gece üzerine düşeni yapmakla mükellefti." ifadelerin

kullandı.

Kendilerine doğru gelişi güzel ateş açılmasıyla yaralandıklarını
aktaran Ayan, "Zaten vurulduğunu hissetmiyorsun olayın

sıcaklığıyla. Ayağımın üstüne bastım sanki ayağım yok bir boşlu
vardı, yere düştüm. Düştükten sonra da başınızda dikiliyorlar. O
an diyorsun acaba bir tane daha sıkacak mı ama oraya giderken

bir şeyleri göze almıştık." diye konuştu.

Ayan, hem hastane hem de sonraki süreçte devletin kendilerine
karşı yaklaşımından memnuniyet duyduklarını belirterek,

yetkililere ilgileri için teşekkür etti.
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"Birden fazla kişi ateş ettiği için kimin vurduğunu belirtemedik"
Aslınur Ayan ise valiliğe giderken önlerinin kesildiğini fakat

müdahalelere rağmen durmadıklarını kaydetti.

Valilik protokol kapısına geldiklerinde askerlerin ateş etmeyi
sürdürdüğünü belirten Ayan, "Bütün kapılardan halk bir anda

gelmeye başlayınca sıkıştılar. Sıkıştıkça içeri doğru çekilmeye ve
havaya ateş etmeye başladılar. O sırada birkaç gazimiz vuruldu. Kol
kolaydık, kenetlenmiş bir şekilde devam ettik. Sonra bir anda tekrar

ateş devam etti." dedi.

Ayan, birden fazla kişi ateş ettiği için kendilerini kimin yaraladığını
bilmediklerini vurgulayarak, "O sırada kimisi havaya, kimisi gelişi
güzel ateş etti. Ağabeyim 'Anne' diye bağırdı, düştü. Annem aynı

şekilde bacağını tuttu. Bende de bir sıcaklık oldu. O an vurulduğunun
farkına varmıyorsunuz. Bir baktım çok yoğun paslı demir kokusunu
aldım, sonra bacağımdan ılık sıvı süzülmeye başladı." diye konuştu.

Ağabeyinin ambulansla, kendisi ve annesinin de sivil bir araçla
hastaneye götürüldüğünü, gerek tedavi gerekse sonraki süreçte

devleti yanında hissettiklerini anlatan Ayan, kendilerine sağlanan
imkanlardan dolayı yetkililere teşekkür etti.
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15 TEMMUZ ŞEHİDİMİZİ ZİYARET
ETTİK



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ
15 Temmuz akşamı indik meydanlara,

Bayraksız, vatansız olmaz dedik.
Cesurca yürürken zalimlere doğru
Siper olup, göğüs gerip savaştık.

Bakmayın gözlerden yaş aktığına, 
Bir destan yazıldı.
İbretlikti o gece,

Bütün dualar semaya aktı!

Sen vatan kahramanı demokrasi şehidi,
Şanlı bayrağımızla giderken hainin üstüne,

İşte böyle ‘ÖLÜMÜNE’ kimseye vermeyiz bu vatanı.
Zalime karşı durduk TÜRK MİLLETİ.

                                                              Zeynep HAYVA
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ÖĞRENCİLERİMİZİN GÖZÜYLE
15 TEMMUZ
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